
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO nº 0004/2024 

Forma de Fornecimento: Parcelada 

Tipo: Menor Preço 

Critério de Julgamento: Menor Preço por lote 

Processo Administrativo nº 0540/2024 

O Município de São Gabriel/BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços sob o nº
0004/2024. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Materiais Gráficos para suprir as demandas das diversas
secretarias do Município de São Gabriel-BA. Tipo: Menor Preço por lote. O início de acolhimento das propostas será a partir das
08h00min do dia 01/08/2024. O limite de acolhimento das propostas até 08h00min do dia 09/08/2024. A abertura das propostas 
será às 08h00min do dia 09/08/2024. A sessão pública terá início às 09h00min do dia 09/08/2024. Para todas as referências de 
tempo será observado o horário oficial de Brasília/DF. O edital e seus anexos encontrar-se-ão disponíveis no endereço eletrônico:
http://www.docgedsistemas.com.br/portalmunicipio/ba/pmsaogabriel/diario, no site https://bnc.org.br, ou no portal da transparência, 
além de também poder ser solicitado pelo e-mail: compras.saogabriel@gmail.com. Para maiores informações, no horário das 
08h00min as 12h00min, no Setor de Licitações, situado na Praça Largo da Pátria, nº 132 – Centro – São Gabriel/BA. Cleverson 
G.G. Oliveira – Agente de Contratação. 



AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO nº 0005/2024 

Forma de Fornecimento: Parcelada 

Tipo: Menor Preço 

Critério de Julgamento: Menor Preço por lote 

Processo Administrativo nº 0548/2024 

O Município de São Gabriel/BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico sob o nº 0005/2024. Objeto: 
Aquisição de uniformes de capoeira e quimonos de Jiu-Jitsu para suprir as demandas da Secretaria de Educação do Município de 
São Gabriel-BA. Tipo: Menor Preço por lote. O início de acolhimento das propostas será a partir das 08h00min do dia 01/08/2024. O 
limite de acolhimento das propostas até 13h00min do dia 09/08/2024. A abertura das propostas será às 13h00min do dia 
09/08/2024. A sessão pública terá início às 14h00min do dia 09/08/2024. Para todas as referências de tempo será observado o 
horário oficial de Brasília/DF. O edital e seus anexos encontrar-se-ão disponíveis no endereço eletrônico: 
http://www.docgedsistemas.com.br/portalmunicipio/ba/pmsaogabriel/diario, no site https://bnc.org.br, ou no portal da transparência, 
além de também poder ser solicitado pelo e-mail: compras.saogabriel@gmail.com. Para maiores informações, no horário das 
08h00min as 12h00min, no Setor de Licitações, situado na Praça Largo da Pátria, nº 132 – Centro – São Gabriel/BA. Cleverson 
G.G. Oliveira – Agente de Contratação. 


		2024-07-29T13:51:15-0300




